PREFEITURA DE
sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVI\ HISTÓRIA

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇAI,O DO AMARANTE

TERMO pE HOMOTOGAçÃO

São Gonçalo do Amarante - CE, 03 de Abril de 2024.

Conforme os termos do processo administrativo de ADESÃo (cARoNA) N.. A}-00612024,
cujo objetivo é a adesão à ata de registro de preços tendo como órgão gerenciador a Secretaria de
Desenvolvimento Econômico e Sustentável do Município de São Gonçalo do Amarante - CE,
objetivando RDESÃO A ATA DE REGlsrRo DE pREços DE BARRAcAs pERsoNALtzADAs
OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOTVIMENTO
AGRÁRþ E RURAT Do MuNtcíplo oe sÃo eoruçAto Do AMARANTE - cE, bem como parecer
jurídico emitido pela Procuradoria do Município de São Gonçalo do Amarante - CE atestando a
regularidade do procedimento administrativo e para cumprimento da Lei No. 8.666/93 e Decreto
Municipal No. 3.691/18, HOMOLOGO o mesmo para que produza os devidos efeitos legais, em favor
da empresa: AM MOREIRA GONçAwES E CIA LTDA, inscrito no CNpJ No. 27.679.382/0001-Bg,
localizada na Avenida Pedro Ludovico Teixeira, 3818, Quadra 70, Lote 3E, parque Oeste lndustrial, CEp:
74.375-400, Goiânia - GO, com o valor global R$ 29.OOO,0O (VINTE E NOVE Mlt REAIS), conforme
itens abaixo listados:

VATOR GTOBAL DA ADESÄO: R$ 29.OOO.OO ruINTE E NOVE MIL REAISì.

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se a empresa detentora do registro para assinatura do contrato.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

Atenciosamente,

DANIETA MATOS

ITEM DESCRlçÄO QUANT
VATOR

UNITÁR¡O
VATOR

TOrAr (R$)

1

BARRACA PARA FEIRA AO AR TIVRE EM ESTRUTURA
METÁLICA METALON, 25X25XO,}O, BALCÃO REVESTIDO EM CHAPA
DE ZINCO GALVANIZADO 2,OXO,6O, PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO
ALUMÍNIO, COBERTURA E FECHAMENTOS IATERAIS COM LONA
TDIOOO DE ALTA DURABILIDADE ANTICHAMAS COM

0x1FRONTAL. MEDIDAS

20 R$ 1.450,00 R$ 29.000,00

VALORTOTAK R$ NTE E NOVE MIt

Ordenadora de Despesas da Secretari e Desenvolvimento Agrário e Rural